

15 TEMMUZ

15 TEMMUZ
ÇOCUK DERGİSİ
ÖZEL SAYI



ESENÇAY İLKOKULU / ORTAOKULU

PARA İLE SATILMAZ

15 TEMMUZ'UN ÖNEMİ

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü: Milletin Dirilişi

Türkiye tarihinde unutulmaz bir döneme damgasını vuran 15 Temmuz 2016 gecesi, milletimizin birlik ve beraberlik içinde sergilediği destansı mücadele ile hafızalarımıza kazınmıştır. Bu karanlık gecede, Türkiye, demokrasisine ve milli iradeye kasteden hain bir darbe girişimiyle yüz yüze geldi. Ancak, milletimizin ortaya koyduğu birlik ve direniş ruhu, Türkiye'nin demokrasi tarihinde bir dönüm noktası oluşturdu.

Türk milleti, tarih boyunca bağımsızlığına, özgürlüğüne, vatanına ve bayrağına olan sevdasıyla anılmış bir milledir. 15 Temmuz, bu sevdayı en derin ve en kritik anlarda ortaya çıkaran, bir milletin uykusundan uyanışının simgesidir. O gece, ülkenin dört bir yanında milyonlarca insan, demokrasiye, vatanına ve bağımsızlığına sahip çıkmak adına meydanlara akın etti. Ezan sesleriyle yankılanan meydanlarda, milletimiz tanklara, uçaklara, darbeci unsurlara karşı durdu.

Milletin gösterdiği cesaret, Türkiye'nin güçlü bir demokrasi ve milli birlik ruhuyla ayakta durmasını sağladı. Demokrasiye olan inançları uğruna şehit düşenleri unutmak mümkün değil. O gece, gösterilen kahramanlıkla birlikte, Türk milleti, demokrasisine, milli birliğine ve vatan sevgisine olan bağlılığını tüm dünyaya bir kez daha gösterdi. 15 Temmuz, sadece bir darbe girişimi değil, aynı zamanda milletin iradesine sahip çıkma, bağımsızlık aşkını yüreğinde taşıma ve birlik olma ruhunun bir ifadesidir. Bu karanlık gecede bir araya gelen insanlar, farklılıklarını bir kenara bırakarak Türkiye sevgisi etrafında kenetlendiler. Bu birliktelik, Türk milletinin gücünü ve direncini tüm dünyaya gösterdi.

15 Temmuz, Türkiye'nin demokrasi tarihinde milletin birleşip, iradesine sahip çıkarak yazdığı altın bir sayfadır. Bu tarihi olay, gelecek nesillere, vatan sevgisi, birlik ve beraberlik ruhu ile neler başarabileceğimizin bir öğretisidir. Milletimiz, bu destanı unutmayacak, demokrasisine ve birliğine sahip çıkmaya devam edecektir. Çünkü 15 Temmuz, Türk milletinin dirilişinin ve iradesinin ebedi simgesidir.



15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ OKULMUZDA YAPILAN ÇALIŞMALAR



15 Temmuz'un Anısına

Gökyüzüne yıldızlar düşerken,
Yüreğimizde bir sevda büyüdü.
Milletimiz meydana çıktı o gece,
Demokrasiye can verdi, birlikte ölüme yürüdü.

Topraklar vatan, bayrak sembol oldu,
Bozkır rüzgârında özgürlük kokusu.
Meydanlar dolup taşıtı milletle,
15 Temmuz'un adı tarih oldu, unutulmaz bir
destanın sözü.

O karanlık gecede yıldızlar kaydı,
Gökyüzünde parıldayan vatan sevgisi.
Meydanlarda durdu millet birleşerek,
Demokrasiye, hürriyete verdiği değerle.

Şehitlerimiz var bu destanın sayfalarında,
Cesaretleriyle yazdılar kahramanlık destanı.
15 Temmuz bir milletin direniş hikayesi,
Özgürlüğün adı, demokrasinin zaferi.

Minarelerden yükseldi ezanlar o gece,
Bağımsızlık sevdamız, ezelden ebediyete.
15 Temmuz'u hatırlarız, unutmaz asla,
Milletimizin direnişi, özgürlüğün meşalesiyle ayla.

15 TEMMUZ DEMOKRASİ DESTANI



15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ OKULMUZDA YAPILAN ÇALIŞMALAR

15 Temmuz Köşesi



ŞEHİT AİLESİ ZİYARETİMİZ

Köyümüzde 2012 yılında Şırnak'ın Beytüşşebap ilçesinde şehit düşen Uzman Çavuş Tanju Çolak'ın ailesi öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından ziyaret edildi.

Şehidimizin mekânı cennet,
Ruhu şad olsun...

